
 

 
 

 

Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 

VHL146051 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 

 

gelet op 

 artikel 108 van de Gemeentewet; 

 artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 

 artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 

 

B E S L U I T E N: 

 

 de nummeraanduiding Oranjehof 2 t/m 226 en 250 (allen even nummrs) te Leerdam 

toe te kennen, met de door PostNL toegekende postcode 4141 GC, overeenkomstig 

de bij dit besluit behorende situatietekening;  

 

 dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 

artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 

2019; 

 

 dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 

brengen nummeraanduiding. 

 

 

Vijfheerenlanden, 2 september 2020 

 

namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 

 

 
 

Alda Klaver 

Vastgoedgegevensbeheerder BAG 

Gemeente Vijfheerenlanden 

  



 

 

 

 2 

 

 

Situatieschets Oranjehof 2 t/n 226 en 250 te Leerdam 

Behoort bij zaaknummer VHL146051 d.d. 2 september 2020 

 

 

 
  

22
24

26

20

18
28

30

16

14

12

10

8

2

6
4

42
40

38

36
34

32

Oranjehof begane grond

250



 

 

 

 3 

 

Situatieschets Oranjehof 2 t/n 226 en 250 te Leerdam 

Behoort bij zaaknummer VHL146051 d.d. 2 september 2020 

 

 

 
  

76
78

80

88
90

92

46
48

44

50

52

54

56

58

72

70

60

62

68

66
64

74

82
84

86

94

Oranjehof eerste verdieping



 

 

 

 4 

 

 

Situatieschets Oranjehof 2 t/n 226 en 250 te Leerdam 

Behoort bij zaaknummer VHL146051 d.d. 2 september 2020 

 

 

 
  

150

142

140
138

130

120
122

124

118

116

126

128

114

112

110

108

106

100

104
102

148
146

144

136
134

132
98

96

Oranjehof tweede verdieping



 

 

 

 5 

 

 

Situatieschets Oranjehof 2 t/n 226 en 250 te Leerdam 

Behoort bij zaaknummer VHL146051 d.d. 2 september 2020 

 

 

 
  

152

154

158
160

156

164

166

168

170

172

186

184

174

176

182

180
178

188

162

Oranjehof derde verdieping



 

 

 

 6 

 

 

Situatieschets Oranjehof 2 t/n 226 en 250 te Leerdam 

Behoort bij zaaknummer VHL146051 d.d. 2 september 2020 

 

 

 

200

226

216
218

220

214

212

222

224

210

208

206

204

202

194

198
196

192

190

Oranjehof vierde verdieping


